TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LANT-MIRAGE-P90-BCO 48 HOD'n

FAN Europe Svitidlo MIRAGE Stojaci Bila E27

1P20

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE

Bild

NE

130 mm
860 mm
130 mm
E27
220-240
IP20
3,50 kg
1,00

NE

2

NE

I

Ozivte svij prostor s Uchvatnym zemnim svitidlem MIRAGE od renomované italské znacky FAN EUROPE. Tato
lucerna na venkovni sloupku v bilé barvé s priihlednym sklenénym difuzorem doda vasemu prostoru nejen svétlo,

ale i eleganci a atmosféru.

MIRAGE je kovova lucerna umisténa na venkovnim sloupku, kterd vdm poskytne dokonalé osvétleni a zaroven
zkrdsli vas vchod nebo zahradu. Jeho jedinecny design a kvalitni provedeni z bilého kovu pridavaji vasnivy Smrnc
do kazdého venkovniho prostoru, at uz se jedna o vas domov nebo obchodni prostor.

Diky své spolehlivosti a cenové dostupnosti od znacky FAN EUROPE mizete byt jisti, ze svitidlo MIRAGE bude
dokonalym dopliikem vaseho exteriéru. Ukazte svij styl a vasen pro krasu s timto ohromujicim svitidlem

na venkovni sloupku.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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